
1 Objekti i procedurës së prokurimit: Suvenire(Ceremonial)

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 1,500,000.00 Lekë | Data e publikimit: 05-01-2026 Ora : 14:54 | Viti: 2026 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 18530000-3 - Dhurata dhe shpërblime, | Tipi i Proçedurës: | Anulluar: Jo

2 Objekti i procedurës së prokurimit: Blerje bileta udhetimi per transportin ajror

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 6,000,000.00 Lekë | Data e publikimit: 05-01-2026 Ora : 14:54 | Viti: 2026 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 34980000-0 - Bileta transporti, | Tipi i Proçedurës: Blerje Dinamike e Biletave per Transportin Ajror | Anulluar: Jo

3 Objekti i procedurës së prokurimit: Kompozim lule(Ceremonial)

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 4,000,000.00 Lekë | Data e publikimit: 05-01-2026 Ora : 14:54 | Viti: 2026 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 03121200-7 - Lule të prera, | Tipi i Proçedurës: | Anulluar: Jo

4 Objekti i procedurës së prokurimit: Blerje pajisje fotokopjuese

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 2,359,736.00 Lekë | Data e publikimit: 05-01-2026 Ora : 14:43 | Viti: 2026 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 30121100-4 - Fotokopjuese, | Tipi i Proçedurës: E hapur | Anulluar: Jo

5 Objekti i procedurës së prokurimit: Blerje Grirese Letre

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 1,000,000.00 Lekë | Data e publikimit: 05-01-2026 Ora : 10:46 | Viti: 2026 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 30191000-4 - Pajisje zyre përveç mobiljeve, | Tipi i Proçedurës: Blerje me vlerë të vogël | Anulluar: Jo

6 Objekti i procedurës së prokurimit: Sherbim periodik per mirembajtjen e fotokopjeve

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 800,000.00 Lekë | Data e publikimit: 05-01-2026 Ora : 10:46 | Viti: 2026 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 50310000-1 - Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra, | Tipi i Proçedurës: Blerje me vlerë të vogël | Anulluar: Jo

7 Objekti i procedurës së prokurimit: Blerje kasaforte

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 1,000,000.00 Lekë | Data e publikimit: 05-01-2026 Ora : 10:46 | Viti: 2026 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 44421300-0 - Kasaforta të blinduar, | Tipi i Proçedurës: Blerje me vlerë të vogël | Anulluar: Jo

8 Objekti i procedurës së prokurimit: Blereje pajisje NAS

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 1,000,000.00 Lekë | Data e publikimit: 05-01-2026 Ora : 10:46 | Viti: 2026 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 30191000-4 - Pajisje zyre përveç mobiljeve, | Tipi i Proçedurës: Blerje me vlerë të vogël | Anulluar: Jo

9 Objekti i procedurës së prokurimit: Rimbushje dhe Kolaudim i pajisjeve kundra zjarrit

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 200,000.00 Lekë | Data e publikimit: 05-01-2026 Ora : 10:45 | Viti: 2026 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 35111300-8 - Fikese zjarri, | Tipi i Proçedurës: Blerje me vlerë të vogël | Anulluar: Jo

10 Objekti i procedurës së prokurimit: Sherbim periodik per mirembajtjen e ashencoreve

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 500,000.00 Lekë | Data e publikimit: 05-01-2026 Ora : 10:45 | Viti: 2026 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 50750000-7 - Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve, | Tipi i Proçedurës: Blerje me vlerë të vogël | Anulluar: Jo

11 Objekti i procedurës së prokurimit: Blerje Laptopi

Autoriteti Kontraktues: Keshilli i Ministrave | Burimi i financimit: | Fondi limit: 600,000.00 Lekë | Data e publikimit: 05-01-2026 Ora : 10:45 | Viti: 2026 | Koha e zhvillimit: Dhjetor | Kodi CPV: 30213100-6 - Kompjutera portativ, | Tipi i Proçedurës: Blerje me vlerë të vogël | Anulluar: Jo

Regjistri i parashikimeve të prokurimeve publike për muajin janar, 2026


